[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 октября 2011 года № 1165 "О Плане мероприятий Правительства Республики Казахстан по реализации рекомендаций государств-членов Организации Объединенных Наций в рамках Универсального периодического обзора по правам человека на 2011 - 2014 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 ноября 2013 года № 1187
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 октября 2011 года № 1165 «О Плане мероприятий Правительства Республики Казахстан по реализации рекомендаций государств-членов Организации Объединенных Наций в рамках Универсального периодического обзора по правам человека на 2011 - 2014 годы» следующие изменения:

      в Плане мероприятий Правительства Республики Казахстан по реализации рекомендаций государств-членов Организации Объединенных Наций в рамках Универсального периодического обзора по правам человека на 2011 - 2014 годы, утвержденном указанным постановлением:

      в графе 4 в строках, порядковые номера 1, 33 и 34, аббревиатуру «МК» заменить аббревиатурой «МКИ»;

      строку, порядковый номер 2, изложить в следующей редакции:

      «
	2
	Выработка предложения по ратификации Факультативного протокола к Международному пакту об экономических, социальных и культурных правах (после создания Целевого фонда ООН)
	Предложения в Правительство Республики Казахстан
	МТСЗН, МИД, МЭБП, МЮ
	4 квартал 2014 года
	Не требуется

                                                                   »;

      в графе 4 в строках, порядковые номера 6, 8 и 15, аббревиатуру «МСИ» заменить аббревиатурой «МКИ»;

      в примечании:

      в расшифровке аббревиатур:

      строку:

      «МК - Министерство культуры Республики Казахстан» изложить в следующей редакции:

      «МКИ - Министерство культуры и информации Республики Казахстан»;

      строки:

      «МСИ - Министерство связи и информации Республики Казахстан

      МЭРТ - Министерство экономического развития и торговли Республики Казахстан» исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14